Niederrhein 2021/22
Landesliga Frauen Gruppe 2
DJK Adler 07 Bottrop

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.19.09.2021 13:30 4132 DJK Adler 07 Bottrop SG Langenfeld 21:19
So. 26.09.2021 15:00 4216 HSV Dumpten 1992 DJK Adler 07 Bottrop 28:27
So. 03.10.2021 13:30 4132 DJK Adler 07 Bottrop Bergische Panther Il 30:19
So.10.10.2021 15:00 6030 Bayer Uerdingen DJK Adler 07 Bottrop ZH

So. 31.10.2021 13:30 4132 DJK Adler 07 Bottrop HSG Adler Haan Il 25:22
So.07.11.2021 12:00 3351 Wermelskirchener TV I DJK Adler 07 Bottrop 17:14
So0.05.12.2021 14:15 4132 v DJK Adler 07 Bottrop MTV Rheinw Dinslaken 25:17
So.12.12.2021 17:30 4132 v DJK Adler 07 Bottrop HSG SC Phon...ei3 Werden 21:22
So.16.01.2022 17:30 4132 hiv DJK Adler 07 Bottrop TG 81 Dusseldorf 28:23
So. 23.01.2022 12:00 8017 hiv ETB SW Essen DJK Adler 07 Bottrop 23:33
Di. 25.01.2022 18:30 8006 v HSG am Hallo Essen DJK Adler 07 Bottrop 20:18
Sa. 29.01.2022 14:00 3451 SG Langenfeld DJK Adler 07 Bottrop 31:28
Sa. 05.03.2022 16:00 3431 HSG Adler Haan Il DJK Adler 07 Bottrop 30:28
Do. 10.03.2022 20:30 4130v DJK Adler 07 Bottrop HSV Dumpten 1992 23:26
Do. 07.04.2022 20:30 4130 v DJK Adler 07 Bottrop HSG am Hallo Essen WG

Sa. 30.04.2022 16:00 8020 v HSG SC Phon...ei Werden  DJK Adler 07 Bottrop 21:14
Sa. 07.05.2022 16:00 3361 v Bergische Panther Il DJK Adler 07 Bottrop NG

So. 08.05.2022 15:30 1011v TG 81 Dusseldorf DJK Adler 07 Bottrop 21:21
Do. 12.05.2022 20:30 4130 v DJK Adler 07 Bottrop Wermelskirchener TV Il 21:25
So. 15.05.2022 13:30 4132 DJK Adler 07 Bottrop ETB SW Essen 25:22
Mo.16.05.2022 20:30 5010 v MTV Rheinw Dinslaken DJK Adler 07 Bottrop 16:19

nu .Dokument 013, erstellt am 16.07.2024 13:44 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

01019

01022

01041

01047

04004

05006

05016

05019

07028

10036

10037

10047

11001

Wermelskirchen.Schwanen

Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen

Hilgen.Max-Siebold-Halle
Schulstrasse 22, 51399 Burscheid

Haan.Adlerstrasse
Adlerstrasse 3, 42781 Haan

Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt

Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
Freiherr-vom-Stein-Realschule
Feuerbachstral3e 65, 40223 Dusseldorf
Am Hallo

Ernestinenstr. 57, 45141 Essen
Bockmihle

Mercatorstr., 45143 Essen

Im Léwental E.-Werden

Im Léwental 45, 45239 Essen
Covestro Sportpark Uerdingen
Loschenhofweg 70, 47829 Krefeld
Heinrich-Heine-Gymnasium
Gustav-Ohm-StralRe, 46236 Bottrop
D.-Renz-Halle

Hans-Bdckler-StraRe 60, 46236 Bottrop
Kleiststral3e (Mh)

KleiststraRe, 45472 Muilheim/Ruhr

Sporthalle Douvermann Dinslaken
Douvermannstr., 46535 Dinslaken

X

Handball
Nordrhein

\



Niederrhein 2021/22
Landesliga Frauen Gruppe 2
DJK Adler 07 Bottrop

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 16.07.2024 13:44 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



