Niederrhein 2021/22

Landesliga Frauen Gruppe 2

DJK Adler 07 Bottrop

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
01019	Wermelskirchen.Schwanen Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
01022	Hilgen.Max-Siebold-Halle Schulstrasse 22, 51399 Burscheid
01041	Haan.Adlerstrasse Adlerstrasse 3, 42781 Haan
01047	Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
04004	Freiherr-vom-Stein-Realschule Feuerbachstraße 65, 40223 Düsseldorf
05006	Am Hallo Ernestinenstr. 57, 45141 Essen
05016	Bockmühle Mercatorstr., 45143 Essen
05019	Im Löwental EWerden Im Löwental 45, 45239 Essen
07028	Covestro Sportpark Uerdingen Löschenhofweg 70, 47829 Krefeld
10036	Heinrich-Heine-Gymnasium Gustav-Ohm-Straße, 46236 Bottrop
10037	DRenz-Halle Hans-Böckler-Straße 60, 46236 Bottrop
10047	Kleiststraße (Mh) Kleiststraße, 45472 Mülheim/Ruhr
11001	Sporthalle Douvermann Dinslaken Douvermannstr., 46535 Dinslaken

Niederrhein 2021/22

Landesliga Frauen Gruppe 2

DJK Adler 07 Bottrop

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

